
Vil du gøre en forskel for unge med udfordringer?

På Grenen-Glesborg, afdeling Toppen og Roden søger vi pædagogiske døgnmedarbejdere, som
vil være en tryg voksen, for unge som er i mistrivsel, udsat eller kriminalitetstruede. De unge er
vigtige for os - derfor er vores vision: ”Vi skaber tryghed, stabilitet og trivsel, der fremmer udvikling -
og sætter positive aftryk i de unges liv”
En af vores medarbejdere siger:
“Det bedste ved jobbet er, når en ung, der har haft det svært, pludselig tør stole på dig. De små
skridt betyder alt.”
Hvad går jobbet ud på?
I hverdagen er du sammen med de unge – sammen om aktiviteter, gennemføre samtaler og
praktiske opgaver sammen med de unge.
Du hjælper dem med at tage ansvar og se muligheder i livet. Dine opgaver løser du i tæt
samarbejde med andre dygtige kollegaer, der brænder for at gøre en forskel for vores unge.
Hverdagen hos os
De unge har en struktureret dag med undervisning, beskæftigelses- og fritidsaktiviteter.  Mange af
vores aktiviteter foregår på vores matrikel i Glesborg, hvor vi har alt fra stor moderne multihal til
MTB-spor i skoven. 

Du vil blive en del af et hus med høj faglighed, et stærkt fællesskab og plads til udvikling.
Hvorfor vælge Grenen-Glesborg?

Grundig oplæring og onboarding – vi klæder dig på til opgaven.●

Faglig sparring og udvikling – tid til refleksion og daglige evalueringer. ●

Attraktive vilkår – en kendt arbejdsplan, løn efter overenskomst og pension.●

Madordning – spis sammen med de unge og dine kolleger.●

Benefits i Region Midtjylland – eksempelvis adgang til kurser, uddannelse og mulighed for

bookning af ferieboliger.

●

Det bedste ved arbejdet 
Kollegafællesskabet og arbejdet med unge, der har haft det svært. Vores hverdag kan være
udfordrende – men er altid meningsfuld. Du ser forandringer, der gør en forskel for resten af deres
liv. Det kræver tålmodighed og nærvær, og giver en følelse af at gøre noget vigtigt for andre.
Vi søger dig fordi du

har Socialfaglig indsigt, relevante erfaringer og gerne en pædagogisk uddannelse og kan

skabe relationer.

●

kan bevare roen, er stabil, kan være omstillingsparat samt grænsesættende når det er

påkrævet.

●

ønsker at arbejde i skiftende tjenester.●

Ønsker at arbejde med den unges motivation, trivsel og evne til at forvalte eget liv efter tiden

på Grenen-Glesborg

●

kan godkendes via børne- og straffeattest●

har gyldigt kørekort●

Vil du være med til at give de unge og dig selv en ny chance?

Send din ansøgning via link i denne annonce senest 25. januar
Samtaler afholdes 27. januar. 
Tiltrædelse: 1. marts eller efter aftale.
Spørgsmål? Kontakt tilbudsleder Michael Aakjær; Micaak@rm.dk  eller Tel. 2937 9726 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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